令和６年３月１３日

 １～５年生 保護者のみなさまへ

                                             宜野湾市立普天間第二小学校

                                                 校 長  大村 朝永

                                                          （公印省略）

令和５年度 卒業式および修了式･離任式について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育に対しましてご理解とご支援を賜りまして感謝申し上げます。

さて、見出しにありますように令和５年度の卒業式、修了式･離任式を迎える運びとな

りました。

つきましては、下記の通り休校日、下校時刻が変更となりますのでお知らせいたしま

す。

なお、休校日および下校後の児童の安全確保等へのご協力（学童等への連絡）をよろ

しくお願いいたします。

記

１ 卒業式について

（１）日 時：令和６年３月２１日(木)

（２）卒業式当日、１～５年生はお休みとなります。

（３）卒業式は、卒業生、卒業生保護者、教職員のみの参加で行います。

（４）卒業式中、１～５年生は学校敷地内へ入らないようにしてください。

（５）卒業生への花束､紙吹雪､お菓子類のプレゼントの持ち込みはご遠慮ください。

（プレゼント等は、各家庭でお願いします）

２ 修了式・離任式について

（１）日 時 ： 令和６年３月２２日(金)

（２）日 程 ： １校時（修了式）

         ２校時（授 業）

         ３校時（離任式）

         ４校時（授 業）

         給食なし

（３）下校時刻： １２時３０分頃

※ 離任職員につきましては、改めてお知らせいたします

【この件に関する問い合わせ先】

宜野湾市立普天間第二小学校

 電 話 ： 098-892-2424